
Zarządzenie nr DOK.0151.2.6.2022 

Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji z dnia 20 lipca 2022r. 

w sprawie wprowadzenia cennika usług świadczonych przez MGOKSiR. 

 

Na podstawie art. 13 ust. 3 Ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej oraz §9 

Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Gniewkowie, w związku z art. 113 

ust. 1 ustawy o podatku od towarów i usług (Dz.U.2022 poz. 931, 974, 1137), 

zarządzam, co następuje: 

§1. Ustalam cennik usług świadczonych przez Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji 

z siedzibą w Gniewkowie w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2. Traci moc Zarządzenie nr 3/2022 Dyrektora MGOKSiR w Gniewkowie z dnia 21 marca 2022 r. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

§4. Za wykonanie zarządzenia odpowiada Dyrektor MGOKSiR. 

§5. Zarządzenie podlega publikacji poprzez zamieszczenie na stronie BIP MGOKSiR. 

 

 

 

/-Paweł Mikuszewski-/ 

 


